contra propriam sequi licet in foro conscientie. <i>ibid.</i>
Obligatio.	<i>Obligatio ad ignorantiam quomodo renocetur in caenam, vel agenda rebus. 411.1.</i>	Imo, & contra propriam, & certam sententiam. <i>III.1.</i>
Obligatio.	<i>Opus quid sit. 139.1.</i>	Peccata operis distinguuntur numero ex objectis, & fine, & Opus quomodo. <i>220.1.</i>
Obligatio.	<i>Opus est tum rei, tum personæ. <i>ibid.</i></i>	Peccata plura operis uno actu aliquando continuantur. <i>ibid.</i>
Obligatio.	<i>Opus quarum rerum sit. 139.2.</i>	Peccata operis tot sunt numero, quos actus. <i>ibid.</i>
Obligatio.	<i>Opus haberi potest Deus absolute, &amp; propriæ. 732.1. Vide Deum.</i>	Cum opere peccati tria sunt, que fuerunt in peccato Adami. <i>267.1.</i>
Omissio.	<i>Omissionis peccatum an differat specie à peccato commissione. 214.1.</i>	Oratio quid sit. <i>733.1. &amp; 782.1.</i>
Omissio.	<i>Omissio quando sit generale, vel speciali peccatum. 214.2.</i>	Orationes publice an dirigiri tantum debeant ad Deum Parentem. <i>753.2. &amp; 785.1.</i>
Omissio.	<i>Omissio sine alio concipi potest, sine alio esse non potest. 215.1.</i>	An orari possit Christus Dominus ut pro nobis ore. <i>754.1.</i>
Omissio.	<i>Omissio peccatum est aliquando cum quid omittitur; aliter quando cum causa datur omissio. 215.2. &amp; 216.2.</i>	Oratio 784.1.
Omissio.	<i>Causa omissione data est peccatum est, et si effectus impeditur. 216.1.</i>	Oratio virtutis est actus non virtus. <i>782.2.</i>
Omissio.	<i>Actus omissioni coniunctus, quando sit peccatum. <i>ibid.</i></i>	Oratio an sit actus voluntatis an rationis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Quis actus datur omissio causa, quis Comes. <i>ibid.</i></i>	Oratio est actus religionis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Omissio vi sit voluntaria, requirit, vi possumus, &amp; debemus facere vi precepit. 216.2.</i>	Orare est proprium Angelorum & Hominum. <i>783.1. &amp; 2.</i>
Omissio.	<i>Grauius in peccato omissionis pender ex dignitate actus omissionis. 217.1.</i>	Orare non conuenit Spiritui Sancto. <i>783.2.</i>
Omissio.	<i>Actus causæ omissionis non minuit eius malitiam, eo quod sit melior. <i>ibid.</i></i>	Demonum & Damnatorum precatio non est oratio. <i>784.2.</i>
Omissio.	<i>Omissio implicitæ voluntaria aliquando &amp; que grauius est, atque explicita. <i>ibid.</i></i>	Sancti Veteres Testamenti post obitum suum orabant. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Opiniones quomodo sint diligende. 93.2.</i>	Ihs qui sunt in purgatorio conuenit orare. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Fidei innitens, aut proxime ad eam accedens est tenenda. 93.2.</i>	Sancti orant pro animabus purgatorijs. <i>ibid. 2.</i>
Omissio.	<i>Opinio que legis, &amp; iuris sensui magis innititur, aut consuetudini recepta preferenda. 96.2.</i>	Iusti in purgatorio an orent pro nobis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Opinio minor in rebus penalibus, &amp; odiosis est probabilior. 98.2.</i>	Beatos etiam parvulos in Cœlo possimus orare. <i>786.1.</i>
Omissio.	<i>Incepit opinio pares dubiis tamen, si altera sit tutior est amplectenda. 170.2.</i>	Orare possimus pro mortuis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Non semper tamen tutior est necessario amplectenda. 102.1.</i>	Orare non possimus pro damnatis. <i>787.1.</i>
Omissio.	<i>Communis Doctorum in rebus agendis est posterior. 103.1.</i>	Orandum pro viris omnibus. <i>788.1.</i>
Omissio.	<i>Quoniam communis opinio inter nos posuit. 103.2.</i>	Orandum pro paganis, & alijs à fide alienis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Consensu est autoritate, &amp; numero auctorum Clasificorum. 104.1.</i>	Orandum ne sit pro ijs, qui obstinato sunt animo in malis. <i>788.2.</i>
Omissio.	<i>Ceteri paribus opinio religioni, pietati vel iuri magis faciens est posterior. 100.1.</i>	Orandum pro Schismatis, Hereticis, Excommunicatis priuatis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>Pietati conformior opinio rationi repugnare non debet. 108.2.</i>	Orandum pro improbis, & sceleratis. <i>ibid.</i>
Omissio.	<i>In foro conscientie quenam sit opinio posterior. 109.1.</i>	Orandum ne sit pro prelicitis, & reprobis. <i>ibid.</i>
Omissio.		Oratio multifariam dividitur. <i>789.1.</i>
Omissio.		Orationis partes, Oratio, Postulatio, Obscuratio, Gratiarum actio. <i>ibid.</i>

INDEX.

<b>Ordinarii.</b>	<p>Oratio publica quae in precibus horariorum recitatur a Clericis, et quae in Iesu Ecclesie funditur habeat ne vim ex opere operato, ibid.</p> <p>Orationis effectus quod et qui sunt. 790.1.</p> <p>Omnis ad tres generatim renovantur. 790.2.</p> <p>Pro alijs facta ut vim habeat abid.</p> <p>Oratio in Iesu facta pro alijs profite ad satisfaciendum pro eorum peccatis. 791.1.</p> <p>Quid profit in iusto oratio iuste, quid se impetrat. 792.2.</p> <p>In iusto oratio facta pro iusto quid profit. ibid.</p> <p>Orationis vir et efficacia eo minor est quo se ad plures sum- dit, ibid.</p> <p>Orandum sit omni tempore. 792.2.</p> <p>Quando precepto orandi tenetur. 793.1.</p> <p>Cermon in loco fieri debet. 793.2. Et cum quibz circumstan- tibus. 794.1.</p> <p>Circumstantia sub praeceptum non cadunt. 794.2.</p> <p>Christus Dominus ab oratione multiloquium gentile prohibi- bit, ibid.</p> <p>Orationis finis certa aliquae ac definite verborum forma- la. 795.1.</p> <p>Quae lingua pro quo sermone orandum sit. 795.2.</p> <p>Orationis quanta sit necessitas, ibid.</p> <p>Orans in peccato lethali non peccet, ibid.</p> <p>Quae sint in oratione a Deo postulanda. 796.2.</p> <p>Locutio idem orare quod optare, et contra, ibid.</p> <p>Orantes cum Psalmis, aliaque ex facris literis de sumpta re- citemus.</p> <p>Orationis que et quot necessaria, ut sit impetratoria. 797.2.</p> <p>Oranti demissio animi, et detestatio admisiorum scelerum necessaria. 798.1.</p> <p>Quae sceleria impediant orationis effectum, ibid.</p> <p>Oratio in Iesu debito modo potentiam quomodo semper a Deo exaudiatur. 798.2.</p> <p>Oratio Dominica quomodo ceteris omnibus praestet. 799.1.</p> <p>An eius sint septem petitiones et recto ordine difficitur. 799. 1. et 2.</p> <p>Explicantur singulae particulae. 799. et seqq.</p> <p>Quo ad vim facili faciendi si pro pluribus fiat oratio minus prodest singularis. 804.1.</p> <p>Quoad vim impetrandi ex parte Dei tantumdem pro multis quamlibz pro uno vellet, no ex parte effectum orantis. 804.2.</p> <p>Non minus meretur aut facit qui pluribus suffragatur quam qui unius, ibid.</p> <p>Moribus equis letantur sive quis vni, sive pluribus suffrage- tur, ibidem.</p> <p>Ordinarii Index in iure quis vocetur. 39.1.</p> <p>Ordinarii excommunicatione ignorata non incurritur et si con- tra ius naturale vel diuinum peccetur. 39.2.</p> <p>Ex ordine S. Benedicti. 107.2. fuerunt tempore Ioannis 22. fuerunt in Sclitorum numerum relati. 1074.2.</p> <p>In ordine Predicatorum Sabellii tempore Virginis una pro- vincia, cenobia. 1143. fuerunt, ibid.</p> <p>Frequentissimi in Oriente sunt Monachi Ordinis S. Basili, in occidente sub Augustini regula, In Italia qui sub regula Simpliciani, in Gallia, qui sub Martini, post hos maxime floruerunt qui sub S. Benedicti regula. 1075.1.</p> <p>Camaldulensis ordo ex S. Benedicti ortu est S. Romualdo aurore, ibid. 2.</p> <p>Ordo Vallis Umbrosae, a quo et quando cepit, ibid.</p> <p>De ordine Carthusianorum, Ibid. Grandimontium. 1076.1.</p> <p>De Cisterciensibus. Humilitatis et c. 1075.2. De Premon- stratensibus et Oliuetanis. 1076.2.</p> <p>De ordine Guillemitarum, Ibid. Celestinorum, Ibid.</p> <p>Post ordinem sacrum nec subdiaconis quidem licet nuptias contrahere. 1138.2.</p>
<b>Ordines Religiosi.</b>	<p>Idque ratione voti vel legis Ecclesiastice. 1139.2.</p> <p>Meum in isto ordine suscipiens nullo voto tenetur, ibid.</p> <p>Non est necesse ut nunquam fuerint in matrimonio, qui ini- tiatur ordinibus sacris. 1140.1.</p> <p>Debet fuisse canum unum virum ordinem suscipiens. 1140.2.</p> <p>Matrimonij ante ordinem sacram contratti vius non pugnat cum sacerdotio. 1142.1.</p> <p>Olim ordo sacerdos includebat subdiaconatum, neque tunc tenetur subdiaconi seruare convenientiam perpetuam sicut hodie. 1144.1.</p> <p>Ordinarii antiquo iure Ecclesiastico obligantur ad continen- tiam, non tamen simpliciter diuinum. 1144.2.</p> <p>Originalis peccatum. Vide peccatum.</p> <p>Oris peccata aliquando per se perfecta, aliquando initiassem coram que opere sunt. 217.2.</p> <p>Augemur numero ori peccata relata ad obiecta specie di- uersa vel ad unum multiplici primitus infectum. 219.1. Vide Comunelia.</p> <p>Osculum. Vide Tactus.</p> <p>Adulterium vere in matrimonio duxit. 432.2.</p> <p>Pasta turpis causa non sunt seruanda. 922.1.</p> <p>Futurae successiones passio facta sine testatoris consensu num valeat. 922.2.</p> <p>Patrum iure civili prohibitum ob priuationem commodum si iumento firmetur an sit ratus. 923.2.</p> <p>Pagani qui et quando nomen hoc in Ecclesia usurpari ce- perunt. 704.2.</p> <p>Christianis Principibus subiecti ad fidem Christianam regi non possunt. 706.1.</p> <p>Muneribus adici possunt. 705.1.</p> <p>Cogi possunt iure ad audiendum Euangeliu, ibid.</p> <p>Possunt expelli Pagan, Iudet, Saraceni, ea iuste ut si rema- nere velint Christiani sunt in minime, abeant. 705.2.</p> <p>Compelli possunt ut abiectione idolorum cultu unum Deum re- verentur, ibid.</p> <p>Christiani eorum bona privata auctoritate diripere non pos- sunt. 706.1.</p> <p>Principes Christiani quibus in rebus iuri habeat contra pa- ganos. 707.1.</p> <p>Debellare eo nomine quod idola colant, Christiani Prin- cepis non potest, ibid.</p> <p>Ad naturae leges seruandas cogi possunt. 706.2.</p> <p>Ritus paganorum aliquando iure illis permittit Ecclesia. 707.1. et 711.1.</p> <p>Paganos priuas Ecclesia iure dominij seruorum Christiano- rum. 707.2.</p> <p>Christiani capiunt a Paganis et servi effecti quemadmodum fu- gere, et secundum auferre aliquam a Domino possint. 707.2.</p> <p>An Christiani possint illis rendere res eas quibus certo ab- sunt, sicut ad superstitiones, idque sciens. 708.1.</p> <p>Paganos ad bellum accire in consilium Christianis licet ma- xime contra fidei. 711.1.</p> <p>Non omnia eorum opera peccata sunt, ibid.</p> <p>Falso dicit homini peccato tantu originali, et ventiali obstrui- bit super Deum viribus naturalibus super omnia diligere. 2.43.1.</p> <p>Inter sacramentalia a quibusdam recentior. 253.1.</p> <p>Quando et quibus consecrari sit solitus, ibid.</p> <p>Vbi in iure non appelleatur ordinarius index. 39.1.</p> <p>Papa tacitus consentius non sufficiat, ut laici clericos ad sua tribunalia trahant. 40.2.</p> <p>Potest derogare iuri patronatus clericorum, sed nisi expre- sidat, nullus facit. 367.2.</p> <p>Si ipsi leges, et iura peruerter quid facientur. 369.2.</p> <p>Contra Papam si eius mandata iniuriant inferant vel perni- ciem Ecclesie vi non est viendum. 370.1.</p>
<b>Ordines Sacri.</b>	<p>Palaudin.</p> <p>Panis Be- nedictus.</p> <p>Papa Pon- tifici.</p> <p>Papa</p>